
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN 

ĐÁP NGHĨA TỈNH 

Số:           /QĐ-BQLQĐƠĐN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền ký các nội dung chi kinh phí  

từ nguồn Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai 

 

TRƢỞNG BAN BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN 

 ĐÁP NGHĨA TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phƣơng ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09 tháng 12 năm 2020 của 

Ủy ban Thƣờng vụ Quốc hội ban hành Pháp lệnh Ƣu đãi ngƣời có công với cách 

mạng; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ƣu đãi ngƣời có 

công với cách mạng; 

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-BQLQĐƠĐN ngày 08 tháng 12 năm 2025 

của Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế 

tổ chức và hoạt động Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trƣởng ban Thƣờng trực Ban 

Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai tại Văn bản số 7097/SNV-NCC 

ngày 04 tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trƣởng ban Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai 

Ủy quyền cho ông Nguyễn Hữu Định - Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Trưởng 

ban Thường trực Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai làm chủ tài 

khoản thứ nhất
 
ký các nội dung kinh phí từ nguồn Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh 

Đồng Nai theo Kế hoạch dự toán kinh phí sử dụng hàng năm của Ban Quản lý 

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh. 

Điều 2. Trách nhiệm thực hiện 

1. Thực hiện theo ủy quyền của Trưởng ban và chịu trách nhiệm trước pháp 

luật về toàn bộ hoạt động của Quỹ Đền ơn đáp nghĩa liên quan đến vấn đề kinh 

phí. 

2. Ký các nội dung chi từ nguồn Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh, theo Kế hoạch 

dự toán kinh phí sử dụng hàng năm của Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh. 



  2 
 

3. Có trách nhiệm hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, cá nhân thực hiện việc 

thu, chi và thanh quyết toán các nội dung quy định tại Điều 1 Quyết định này theo 

đúng quy định của pháp luật.  

4. Báo cáo Trưởng ban Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai 

theo quy định. 

Điều 3. Thời gian ủy quyền 

Từ ngày ký đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2026. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

142/QĐ-BQLQĐƠĐN ngày 20 tháng 6 năm 2025 của Ban Quản lý Quỹ Đền ơn 

đáp nghĩa tỉnh Đồng Nai. 

Điều 5. Ông Nguyễn Hữu Định - Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Trưởng ban 

Thường trực Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh và các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Ban Quản lý Quỹ Trung ương - Bộ Nội vụ; 

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh;  

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh; 

- Thành viên Ban Quản lý Quỹ (theo QĐ số 

631/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của Chủ tịch 

UBND tỉnh; 

- Chánh, PCVP.UBND tỉnh (KGVX); 

- Lưu: VT, KGVX (tobt). 

 

TRƢỞNG BAN 

 

 

 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Trƣờng Sơn 

 

 

 

 
 


		2025-12-11T15:53:43+0700


		2025-12-11T17:11:12+0700


		2025-12-11T17:11:02+0700


		2025-12-11T17:11:02+0700


		2025-12-11T17:11:26+0700




